
MmM Z_OI_013

IQJ,& sif-

Změnový list č. 1 ze dne 04.07.2022

Název stavby: Odstavná stání v ul. Brněnská

Číslo smluvního vztahu: 2 022 037

Název části stavby (PS. SO):

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Zhotovitel:

Arpáš s.r.o.

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/45r5/l 2.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
podkladní a obrusné vrstvy Aco 11 v tl.lOOmmDle projektové dokumentace - komunikace - výměna

Nové řešení:
tvy ACol 1 v tl. 50mm a drobných prací vyplynulých ze stavební činnosti.Provedení výměny obrusné vrs

Zdůvodnění změny:
i zjištěn podkladní armovaný beton. Po konzultaci s autorským a technickým 
ýměnu podkladní vrstvy ACo 1 i.

Při realizaci bouracích prací by 
dozorem není nutné provádět v

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Rapid Most spol. s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 1 643 221,02 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 33 011,39 Kč

Nová cena díla bez DPH: í 676 232,41 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 19.07.2022

Nový termín dokončení díla: —

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmM Z Ol 01

Změnový list v\ hotovil (jméno, příjmení):

Datum:

04.07.2022

Oprávněny zástupce zhotovitele (jméno, příjmem): 

Datum:

04.07.2022

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení) 

Daium:

04.07.2022

l( Ol 0 13ISplatí od: i8. 1.2021 Stránka 2 z 2



7 7 Vo/ú* o 5
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22-01-19-2
Stavba: ODSTAVNÁ STÁNÍ V UL. BRNĚNSKÁ

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 4. 7. 2022

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC: 64052265
ARPÁŠ S.R.O. DIČ: CZ64052265

Projektant: IČ:
RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks. HoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz.

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

33 011,39 
0,00

33 011,39

Výše daně
DPH základní 21,00% 33 011,39 6 932,39

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 39 943,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 22-01-19-2

Stavba: ODSTAVNÁ STÁNÍ V UL. BRNĚNSKÁ

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: ARPÁŠ S.R.O.

Kód Popis

1) Náklady z rozpočtů

ZRN2 ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU MÉNĚPRÁCE

ZRN3 ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU VÍCEPRÁCE

VON2 ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU VÍCEPRÁCE

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 4. 7. 2022
„ . , RAPID MOST SPOL. SProjektant: R q

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

33 011,39 39 943,78

-321 105,26 -388 537,36

339 316,65 410 573,15

14 800,00 17 908,00

0,00 0,00

33 011,39 39 943,78

Strana 2 z 2



Stavba:
ODSTAVNÁ STÁNÍ V UL. BRNĚNSKÁ 

Objekt:
ZRN2 • ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU MÉNĚPRÁCE

krycí list soupisu prací

KSO:
Místo: MOST

CC-CZ:
Datum: 4. 7. 2022

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

IČ:
DIČ:

00266621

Zhotovitel:
ARPÁŠ S.R.O.

IČ:
DIČ:

Projektant:
RAPID MOST SPOL.S R.O.

IČ:
DIČ:

25045393
CZ25045393

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -321 105,26

dph základní
snížená

Základ daně 
-321 105,26 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-67 432,10 

0,00

Cena s DPH V CZK -388 537,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ODSTAVNÁ STÁNÍ V UL. BRNĚNSKÁ
Obiekt:

ZRN2 - ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU MÉNĚPRÁCE
Místo: MOST

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel: ARPÁŠ S.R.O.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 7. 2022

RAPID MOST 
SPOL.S R.O.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Nákiady ze soupisu prací -321 105,26

HSV - Práce a dodávky HSV -290 987,66
1 - Zemní práce -57 640,00

5 - Komunikace -168 151,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -9 338,60

997 - Přesun sutě -53 125,22

998 - Přesun hmot -2 732,24

M - Práce a dodávky M -30 117,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -30 117,60

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ODSTAVNÁ STÁNÍ V UL. BRNĚNSKÁ
Objekt:

ZRN2 - ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU MÉNĚPRÁCE

Místo: MOST Datum: 4. 7. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: RAPID MOST 
SPOL.S R.O.

Zhotovitel: ARPÁŠ S.R.O. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -321 105,26

D HSV Práce a dodávky HSV -290 987,66

D 1 Zemní práce -57 640,00
5 K 113154114 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 

500 m2 bez překážek v trase
m2 -262,000 220,00 -57 640,00 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace -168 151,60
33 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 

ka/m2
m2 -262,000 8,80 -2 305,60 CS ÚRS 2022 01

34 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -262,000 273,00 -71 526,00 CS ÚRS 2022 01

35 K 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -262,000 360,00 -94 320,00 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -9 338,60
51 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu kus -5,000 210,00 -1 050,00

52 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem kus -5,000 278,00 -1 390,00

55 K 915211111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm bílý plast m -83,000 28,80 -2 390,40

58 K 915611111 Předznačeni vodorovného liniového značení m -83,000 5,40 -448,20

60 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m -10,000 271,00 -2 710,00

61 M 592175040R přírodní 100x15/12x25 cm kus -10,000 135,00 -1 350,00

D 997 Přesun sutě -53 125,22
65 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -60,260 51,60 -3 109,42 CS ÚRS 2022 01

66 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t -903,900 12,40 -11 208,36 CS ÚRS 2022 01

w -60,26*15 'Přepočtené koeficientem množství -903,900

67 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t -60,260 164,00 -9 882,64 CS ÚRS 2022 01

69 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skiádkovné) t -60,260 480,00 -28 924,80

D 998 Přesun hmot -2 732,24

70 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t -12,949 211,00 -2 732,24

D M Práce a dodávky M -30 117,60

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -30 117,60

71 K 460200133
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 
cm, hl 50 cm, v hornině tř 3

m -72,000 60,60 -4 363,20

72 K 460510074 Osazení kabelových prostupů z trub plastových do 
rýhy s obetonováním průměru do 10 cm m -72,000 205,00 -14 760,00j

73 M 3457137O0R
trubka elektroinstalační ohebná Kopos 06110/2 BA 
Kopohalf

m -72,000 111,00 -7 992,00

p Poznámka k položce:
EAN 8595057698239

74 K 460560123 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl
40 cm z horniny tř I skupiny 3

m -72,000 41,70 -3 002,40

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

ODSTAVNÁ STÁN! V UL. BRNĚNSKÁ 
Objekt:

ZRN3 - ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU VÍCEPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 4. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00266621
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST DIČ:

Zhotovitel: IČ:
ARPÁŠ S.R.O. DIČ:

Projektant: IČ: 25045393
RAPID MOST SPOL.S R.O. DIČ: CZ25045393

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 339 316,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 339 316,65 21,00% 71 256,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 410 573,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ODSTAVNÁ STÁNÍ V UL. BRNĚNSKÁ
Objekt:

ZRN3 - ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU VÍCEPRÁCE
Místo: MOST

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel: ARPÁŠ S.R.O

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 339 316,65

HSV - Práce a dodávky HSV 339 316,65

1 - Zemní práce 112 739,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce 23 610,00

5 - Komunikace 158 852,70

997 - Přesun sutě 41 331,05

998 - Přesun hmot 2 783,30

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 7. 2022

RAPID MOST 
SPOL.S R.O.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ODSTAVNÁ STÁNÍ V UL. BRNĚNSKÁ
Objekt:

ZRN3 - ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU VÍCEPRÁCE
Místo: MOST

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel: ARPÁŠ S.R.O.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 7. 2022

RAPID MOST 
SPOL.S R.O.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 339 316,65

D HSV Práce a dodávky HSV 339 316,65

D 1 Zemní práce 112 739,60

100 K 113107537
Odstraněni podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
přes 150 do 300 mm při překopech strojně pí přes 15 
m2

m2 44,000 642,00 28 248,00 CS ÚRS 2022 01

P

w

Poznámka k položce:
(povinné zkoušky dle zákona o odpadech jsou naceněny ve zvláštní 
položce č. 043103000)
20*2,2 44,000

101 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase m2 262,000 263,00 68 906,00 CS ÚRS 2022 01

p
w

Poznámka k položce:
(cena přepočtena na tloušťku 60 mm)
262"méřeno digitálně 262,000

12 K 131301101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 16,000 315,00 5 040,00

13 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 4 m3 16,000 43,10 689,60

16 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 16,000 302,00 4 832,00

17 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 80,000 22,20 1 776,00

w 16*5 'Přepočtené koeficientem množství 80,000

18 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 28,000 116,00 3 248,00

w 16*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 28,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 610,00

112 K 327262001 Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) 
betonových bloků velikosti 0,02 m2 m2 6,000 3 220,00 19 320,00 CS ÚRS 2022 01

113

w

K 327265031

10,0*0,6
Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné 
zdi krycí deskou přírodní (šedou)

m

6,000

10,000 429,00 4 290,00 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace 158 852,70

30 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy pres 100 m2 t! 200 
mm m2 14,500 222,00 3 219,00

102 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
ka/m2 m2 262,000 18,10 4 742,20 CS ÚRS 2022 01

103 K 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 262,000 541,00 141 742,00'CS ÚRS 2022 01

w 262"měřeno digitálně kce tl.lOOmm, kryt asfaltobeton 262,000

36 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl
80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 14,500 322,00 4 669,00

37 M 592453000 dlažba se zámkem BEATON 20x16,5x8 cm přírodní m2 14,500 309,00 4 480,50

D 997 Přesun sutě 41 331,05

104 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km ♦L 27,720 47,40 1 313,93 CS ÚRS 2022 01

105 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 415,800 11,30 4 698,54 CS ÚRS 2022 01

w 27,72*15 'Přepočtené koeficientem množství 415,800

65 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 30,130 51,60 1 554,71 CS ÚRS 2022 01

66 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 451,950 12,40 5 604,18 CS ÚRS 2022 01

w 30,13*15 'Přepočtené koeficientem množství 451,950
67 K 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu t 30,130 164,00 4 941,32 CS ÚRS 2022 01

69 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné) L 27,720 480,00 13 305,60

106 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod 
kódem 17 01 01

t 30,130 329,00 9 912,77 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 2 783,30
114 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 13,191 211,00 2 783,30

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ODSTAVNÁ STÁNÍ V UL. BRNĚNSKÁ 
Objekt:

VON2 - ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU VÍCEPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 4. 7. 2022

Zadavatel: IC. 00266621
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST DIČ:

Zhotovitel: IČ:
ARPÁŠ S.R.O. DIČ:

Projektant: IČ: 25045393
RAPID MOST SPOL.S R.O. DIČ: CZ25045393

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
14 800,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

14 800,00

Výše daně 
3 108,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 17 908,00

Projektant Zpracovatel

Daturr^a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ODSTAVNÁ STÁNÍ V UL. BRNĚNSKÁ
Objekt:

VON2 - ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU VÍCEPRÁCE
Místo: MOST

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel: ARPÁŠ S.R.O.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 7. 2022

RAPID MOST 
SPOL.S R.O.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

14 800,00

14 800,00 
14 800,00

Strana ?z3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ODSTAVNÁ STÁNÍ V UL. BRNĚNSKÁ
Objekt:

VON2 - ZMĚNY VYVOLANÉ STAVBOU VÍCEPRÁCE
Místo: MOST Datum: 4. 7. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

ARPÁŠ S.R.O.

Projektant:

Zpracovatel:

RAPID MOST
SPOL.S R.O.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 800,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 800,00

D VRN4
100 K 043203000

w
w

Inženýrská činnost
Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení
1
Zkoušky na ŽB - dle 294/2005, tab. 10.1, 10.2

kpl 1,000 14 800,00
1,000

14 800,00 ____________
14 800,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 3


